
PROJEKTY STROJE LINKY PŘÍSLUŠENSTVÍ REPASE SERVIS www.pekass.cz

Chladiče vody AQUAMAC

Hlavní funkce

Použití vodních chladičů v
pekárenském oboru je
nejjednodušší způsob
regulace teploty těsta.
Společnost Tecnomac,
světová jednička ve výrobě
vodních chladičů pro pekárny,
vyvinula řadu AquaMac jako
kompletní a efektivní řešení pro
výrobu studené vody, a to od
malých pekáren až po velké
průmyslové podniky.

Kondenzační jednotka

Montuje se do spodní části
chladiče vody u modelů 100 a
200. U modelů 500 a 1000 je
namontována v horní části a
na požádání ji lze instalovat
odděleně od chladiče vody.

Výstupní čerpadlo

Lze instalovat na všechny
modely. Modely 500 a 1000
jsou vybaveny výstupním
čerpadlem z nerezové oceli a
bronzu.

Konstrukce

Nerezové provedení vnitřních
částí chladiče ve standardu.
Obložení je vyrobeno z
poplatovaného ocelového
plechu. Za příplatek
celonerezové provedení.

Příslušenství

Zavěšení na zeď pro model
100. Stojan (vysoký 82 cm) pro
připojení odpadu, pokud není v
podlaze, u modelů 100 a 200.
Automatické vypouštěcí
čerpadlo u modelů 100 a 200.
Kolečka a vzdálená
kondenzační jednotka pro
modely 500 a 1000.

Technické údaje
Objem nádrže 100 l 200 l 500 l 1000 l
Hodinový výkon 100 l 130 l 250 l 450 l

Šířka 730 mm 730 mm 830 mm 1180 mm
Hloubka 645 mm 645 mm 845 mm 1195 mm
Výška 1225 mm 1540 mm 2300 mm 2380 mm
Hmotnost 128 kg 155 kg 264 kg 460 kg
Napětí 230 V 400 V 400 V 400 V
Nerezová nádrž a chladící spirála
Manuální vypouštění
Automatické vypouštěcí čerpadlo
Kolečka
Vzdálená kondenzační jednotka

● ● ● ●

100 200 500 1000

Z +18 °C na +3 °C při okolní tepltotě +30 °C

● ●
za příplatek za příplatek ● ●

● ● za příplatek za příplatek
za příplatek za příplatek


